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Jag minns inte dagen men ändå är den 

väldigt viktig för mig. 30 juli 1978 

döptes jag i Borgsjö kyrka i Medelpad. 

Jag tycker själv att jag ser väldigt 

lugn och harmonisk ut när jag tittar 

på bilden från dopet. Jag har fått det 

berättat för mig att jag var med i allt 

som hände, tittandes med stora ögon. 

Min storasyster ser dock måttligt road 

ut. Jag slås av att mina föräldrar ser 

så unga ut! Prästen var en riktig familjepräst. Han har döpt och konfirmerat inte bara 

mig och mina syskon utan i princip alla i det området under många många år. 

Jag har mitt dopfoto som bakgrund på min dator. Den påminner mig om min uppgift 

och är på ett sätt starten för det jag gör nu. Jag är glad för mitt dop. Det gör något 

med mig att jag får tillhöra ett större sammanhang. Oavsett var jag har bott har 

Svenska kyrkan alltid varit en plats för mig. Jag är tacksam att mina föräldrar döpte 

mig. Exakt vad som händer i dopet vet jag inte men det är en symbolhandling som 

påverkar mig fortfarande. Att få mitt namn skrivet i Guds stora bok kanske knyter an 

till en naiv barnatro men betyder också mycket på andra sätt. Dopet är djupt rotat 

och förankrat i mig. En alldeles speciell unik situation.  

Jag är döpt i en kyrka. Min storasyster i en annan kyrka. Min lillebror är döpt vid St 

Olofs källa i Borgsjöbyn. Min lillasyster är döpt hemma på gården. Olika fast lika. Olika 

omständigheter påverkade mina föräldrars val av plats.  

Var och när är du döpt? Eller är du kanske inte döpt men önskar? Dopet har ingen 

ålder. Det finns ingen minimiålder och ingen maxålder heller som tur är. Och platsen 

väljer du själv. Vi är lika fast olika som människor. Jag och min prästkollega Embla 

döper, och våra musiker Ulrika och Ola spelar gärna, hemma hos er eller vid nån 

annan betydelsefull plats (inom församlingens gränser) som ni väljer.

Ni kanske har hört talas om ”Ring så spelar vi” men i Kafjärdens församling gäller 

snarare ”Ring så döper vi”.

Din kyrkoherde Jenny
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Kyrkoherden har ordet



Bra att veta - Dopet

Det är aldrig för sent – eller för tidigt – att döpas! I 

svenska kyrkan är det vanligast att döpas som bebis, men 

även tonåringar och vuxna döps. Dopet är samma oavsett 

hur små eller stora vi är när vi döps. Dopet är en gåva från 

Gud och vi behöver alltså inte prestera något för att få 

döpas. Vad är då dopets gåva? Kärlek! Guds kärlek och vår 

kärlek till varandra och livet. Kärlek som tar sig uttryck genom att vi välsignar den som 

döps, alltså att vi genom bön och med våra tankar och ord önskar den som döps lycka 

och välgång. En välsignelse kan man också säga är en beskyddande bön. Och precis 

som med en olycksfallsförsäkring - som inte hindrar olyckan i sig men ger en trygghet 

även när olyckan är framme - så är dopets välsignelse en försäkran om att Gud (och 

kyrkan) är en plats personen kan vända sig till oavsett vad 

som händer i livet. 

I och med dopet blir den som döps medlem i Svenska 

kyrkan. I Kafjärdens församling erbjuder vi dop i alla våra 

kyrkor. Men visste ni att vi också kan erbjuda hemmadop? 

Dopet (kyrka, kyrkomusiker, vaktmästare präst) är gratis 

och det går att hyra dopklänning av församlingen. I god tid 

före dopet kommer prästen att höra av sig för att boka in 

ett dopsamtal där ni gemensamt planerar dopgudstjänsten. 

Bra att tänka på inför samtalet är att kolla så att de tilltänkta 

faddrarna är döpta. 

Tack familjen Smedeby för bilderna
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Bra att veta
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Öppen förskola

Plats: Vallby församlingshem (Klockargården)

Tid:

Plats:

Tid:

Barnrytmik

 
 

 

 
 

Barnaktiviteter

Kafjärdens
församling
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Uppskattning
Bladets hopp!

Vi vill ge en eloge till Britt-Marie Ljungquist. Hon drog 

i gång och var engagerad i vår Ukrainaafton 14 maj här i 

församlingen. På det viset så har hon hjälpt oss att hjälpa 

andra på ett gott och fint sätt. Tack för ditt driv och för din 

människokärlek. 

Vi samlade in 6930 kr till Ukraina under den dagen. Tack till 

er som bidrog.

Välkommen till vår nya kollega 
Markus

Hej, jag heter Markus och är nyanställd vaktmästare i 
Kafjärdens församling. Jag kom in i kyrkans värld av en 
slump och har sedan dess stannat kvar, främst på grund av 
alla möten och givande samtal med människor som jag har 
fått uppleva genom åren. Mina arbetsuppgifter kommer att 
vara skötsel av kyrkor och kyrkogårdar, med huvudansvar för 
Vallby och Hammarby kyrka.

Vänligen, 
Markus

Tack Patrice!

Stort tack från alla medarbetare och församlingsbor till Patrice Nyström som slutar 

hos oss. Det är nog svårt att räkna alla de människor som du har betytt mycket för i 

församlingen. Tack för ditt enorma engagemang!

Vi önskar dig lycka till!



Söndag 14 Juli 18.00  Vallby kyrka “I mina händer”     
Ruth Spargo - Cello  

Söndag 21 Juli 18.00 Kjula kyrka ”The trumpet shall sound”  
Christer Fredrikson - snäcka, vallhorn, faraos trumpet & 
andra trumpeter. Ola Sjönneby - trumpet, orgel/piano

Söndag 28 juli 18.00 Jäders kyrka ”Spela för livet” 
Amalia, Elin, Ola,  Inga-Lill Sjönneby och Simon Damoah 
Sång, keyboard, gitarr, bas, trumpet, flöjt m.m.

Söndag 4 aug 18.00 Sundby kyrka ”Jazziga toner som berör”
David Ehrlin – tenor/sopran sax & Rasmus H Thomsen – piano 

 
Söndag 11 aug 18.00 Barva kyrka ”I vår Herres hage”
Patrik Ahlberg - flöjt & Nicole Johansson - piano/orgel.  

Söndag 18 aug 18.00 Hammarby Kyrka ”Strövtåg i folkton”
Simon Stålspets – Gitarr, sång, vallhorn m.m. 

Sommarmusik 
i Kafjärdens församling 2024

Kyrkvägen 17
63506 Eskilstuna 

kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/kafjarden
www.facebook.com/Kafjardensforsamling

Söndag 11 aug 18.00 Barva kyrka 
”I vår Herres hage”
Patrik Ahlberg - flöjt, 
Nicole Johansson - piano/orgel.

"Under en musikalisk vandring i Guds 
Skapelse möter vi bl a von Kochs talgoxe, 
Schuberts forell, Saint-Saëns svan och 
Rimskij-Korsakovs flyende humla. Följ med 
på en musikalisk exkursion och gissa vad 
eller vem vi möter på vägen!"

Söndag 18aug 18.00 Hammarby 
Kyrka ”Strövtåg i folkton” Simon 
Stålspets – Gitarr/sång/vallhorn m.m.

"Nyskrivna visor varvas med kända verk 
av t.ex Evert Taube, Edit Södergran och 
Dan Andersson. Nordisk mandola, gitarr, 
munspel, alpklockor, bockhorn och 
sälgflöjt varierar klangbilden. Det 
musikaliska strövtåget utvecklas och förändras över tid, sånger byts ut 
men folktonen består!"

Swisha gärna en gåva till församlingens musikverksamhet
Swishnummer: 123 157 93 25 eller QR - kod

Märk gåvan MUSIK

Kafjärdens
församling

Söndag 14 Juli 18.00 Vallby kyrka
“I mina händer”     
Ruth Spargo - Cello  

"Ruth är en brittisksvensk cellist som 
bor i församlingen sedan ett antal 
år. Efter studier i England och 
Göteborg frilansar hon som cellist i 
profesionella orkestrar i 
Sverige/England. "Dina händer" är 
en spännande solorepertoar för 
cello, med fokus på nutida 
kompositörer samt kompositörer 
från minoritetsbakgrund."

Söndag 21 Juli 18.00 Kjula kyrka
”The trumpet shall sound”  
Christer Fredrikson - Trumpetare i 
Livgardets dragonmusikår spelar 
bl.a snäcka, vallhorn, div. trp  
Ola Sjönneby -trp, orgel/piano

"Trumpeter för dagar av glädje och 
sorg, trumpeter för gator och torg. 
Värmlänningarna Christer och Ola, 
delar med sig av sina trumpet-
erfarenheter som tar oss ifrån bibliske 
Moses dagar (med hjälp av snäckor, 
shofurer och självaste Tutankhamons 
trumpet) till långt in i framtiden."

Söndag 28 juli 18.00 Jäders kyrka  
”Spela för livet”
Amalia, Elin, Ola, Inga-Lill Sjönneby och Simon Damoah 
Sång, keyboard, gitarr, bas, trumpet, flöjt m.m.

"Det blir favoritmusik från olika program som familjen gjort under 
de senaste 15 åren. Musik och texter som berör och ger eftertanke 
och inspiration i livet."

Söndag 4 aug 18.00 
Sundby kyrka 
”Jazziga toner som berör”
David Ehrlin – tenor/sopransax 
Rasmus H Thomsen – piano 

"David och Rasmus har spelat
ihop under hundratals 
spelningar med bandet 
SE-Quartet som streamats mer 
än 10 miljoner gånger runtom i världen. Här får vi lyssna på dem i 
ett utforskande och melodiskt duoformat. Det blir jazzstandards, 
psalmer och egna kompositioner, i ett samspel med mycket 
improvisation."
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Var beredd på ändringar!

Vi reserverar oss för ändringar i detta kalendarium. På vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/kafjarden och församlingens Facebooksida finns 

aktuellt veckoprogram, samt predikoturer i Eskilstunakuriren. Du kan även ringa 

församlingens expedition på tel. nr: 072-7391051.

!
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Kalendarium

JULI
Sön 7 kl 11 Sundby kyrka. Högmässa.

Sön 14 kl 11 Jäders kyrka. Gudstjänst.

Sön 21 kl 11 Vallby kyrka. Gudstjänst.

Sön 28 kl 11 Kjula kyrka. Högmässa.

AUGUSTI
Sön 4 kl 11 Barva kyrka. Gudstjänst.

Sön 11 kl 11 Hammarby kyrka. Gudstjänst.

Sön 18 kl 11 Sundby kyrka. Gudstjänst.

Sön 25 kl 11 Jäders kyrka. Musikgudstjänst.
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Kalendarium

SEPTEMBER
Sön 1 kl 11 Vallby kyrka. Högmässa.

Lör 7 kl 12 Jäders kyrka. Musikandakt i samband med Jäders marknad. Kom och sjung 
dina favoritpsalmer tillsammans med psalmorkestern. 

Sön 8 kl 11 Kjula kyrka. Musikgudstjänst.

Sön 15 kl 18 Hammarby kyrka. Taizémässa.

Sön 22 kl 11 Barva kyrka. Gudstjänst.

Sön 29 kl 11 Kjula kyrka. Mässa med små och stora. Dopfest. Barnkörerna Kjula-la 
och Valla-la sjunger.
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Tonårsförälder:
Är din tonåring som en virvelvind ibland? Känner du ibland att din tonåring 
     behöver komma ut? 

 Är din tonåring som en fyrverkeriexplosion?  

Njut av tonårsåren men låt oss ta hand om dem då och då. Vi tror att vi tillsammans kan 

förvandla kaos till kärlek, och rusta ungdomarna till goda människor.

Nu erbjuder vi två konfirmandalternativ:

FAQ: Allt är självklart gratis!

Alla ungdomar födda 2009 och 2010 är välkomna. 

Om man inte är döpt ordnar vi med dop utifrån era önskemål om tid och plats.

1. VECKOKONFAGRUPP

Vi träffas på onsdagar kl 17-19 (drop-in-fika 
från 16:30) i Kjula församlingshem fr.o.m den  
21 augusti 2024 då vi startar med en pizzakväll.

Läger: 11–13 oktober 2024 Stjärnholms 
stiftsgård & 25–27 april 2025 Vadstena.

Konfirmation: söndagen den 25 maj 2025  
i Jäders kyrka.

Frågor och anmälan: 
Embla Trygg, 072-092 77 90  
embla.trygg@svenskakyrkan.se

2. ÄVENTYRSKONFA

Vi träffas helgen 26-27 april 2025 då vi får lära 
känna varandra och, bland annat, köra Epa-
kurragömma. Man behöver inte ha en egen Epa 
för att vara med i den här gruppen.  

Sommarläger: 15 juni till 19 juni 2025 
äventyrsanläggningen Mid Camp Adventure.

Konfirmation: söndagen den 22 juni 2025  
i Jäders kyrka.

Frågor och anmälan:
Jenny Ludvigson, 0730-227778  
jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se
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Barn och ungdom höstterminen 2024

BARNKÖR KJULA-LA lågstadiet

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år. Barnen hämtas från fritids av ledarna.

Tisdagar klockan 14.30–15.15 i Kjula kyrka. Ledare är Ulrika.

BARNKÖR VALLA-LA lågstadiet

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år. 

Torsdagar klockan 14.45– 15.15 i Vallby skola. Ledare är Ulrika.

UPPTÄCKARNA lågstadiet

Verksamhet för lågstadiebarn med kreativa aktiviteter, mellanmål och andakt, både inne 

och ute. Hämtning och lämning vid fritids Västergården och Östergården Kjula skola.

Onsdagar 13.30–15.30 i Kjula kyrka. Ledare är Kattis, Embla och Sofi.

AFTER SCHOOL mellanstadiet

Verksamhet för mellanstadiebarn. Vi finns i kyrkan med mellis, pyssel, läxhjälp och en 

lugn stund.

Torsdagar 14.30-16.00 i Kjula kyrka. Ledare är Kattis och Embla. 

UNGDOMSGRUPP från 13 år

Mötesplats där ungdomarna själva bestämmer. Mässa, film, bakning, pyssel, lekar, 

övernattningar… 

Onsdagar 18.00–21.00 i Kjula församlingshem. Ledare är Embla, Sofi och Ulrika.

 För mer info och anmälan se vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

Öppettider Jäders kyrka 
• V 26- V 33 Tis, tors, lör och sön kl 11-15

• V 34- V 37 Tors och sön  kl 11-15

Jäders kyrkstallar (Föreningen Kunskapsturism Kafjärden) har utställningen om 

f.d. rikskanslern Axel Oxenstierna och Sveriges stormaktstid. Samma öppettider 

som ovan/Jäders kyrka. Bokningar av grupper till utställningen kan göras utanför 

ordinarie öppettider på telefon 0706279605.

Barn & ungdom

Kyrkstallarna i Jäder 
Foto: Anders Melin
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Information
Begravningsavgiften 

Vad får bekostas av begravningsavgiften?

Av paragraf 6 i kapitel 9, begravningslagen (1990:1144), framgår vilka tjänster som 

ingår i begravningsavgiften: 

• Lokal för förvaring och visning av den avlidne

• Kremering

• Transport till gravsättning (det gäller transporter från 

det att huvudmannen tagit över ansvaret för stoftet 

och till dess att gravsättning har skett)

• Gravsättning

• Lokal för begravningsceremoni utan religiösa symboler

• Gravplats eller motsvarande på allmän 

begravningsplats under 25 år.

• Förvaltning av begravningsplatsens allmänna ytor. 

Begravningsavgiften får inte användas till:

• Kista

• Gravsten

• Transport för gravsättning utanför huvudmannens område, om inte transporten 

beror på ett avtal om tillhandahållande av särskilda gravplatser

• Skötsel av den enskilda gravplatsen

• Underhåll av gravsten eller annan fast gravanordning

• Religiösa symboler eller ceremonier som till exempel begravningsgudstjänster, 

klockringning eller ceremoniella bärare.

Källa : Kammarkollegiet 
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Sång & musik
Ny kör för daglediga!
Är du sugen på att sjunga tillsammans med 

andra? I höst startar vi en ny kör som övar 

dagtid, tisdagar kl 10.00-11.30 i Jäders 

församlingshem.

Vi sjunger lättsjungna sånger i stämmor. Det blir låtar från olika genrer som t.ex. 

gospel, visa, pop, jazz, kyrkomusik och klassiskt.

Det är också viktigt med det sociala, att vi trivs, fikar och har kul ihop. Sitt inte 

ensam hemma och nynna, utan kom och sjung med oss. Om du är osäker, kom gärna 

och pröva på 2-3 gånger innan du bestämmer dig. 

Vår första repetition har vi tisdag den 27 augusti kl 10.00 i Jäders 

församlingshem. Har du frågor eller vill veta mer?

Hör av dig till : ola.sjonneby@svenskakyrkan.se eller tel: 070-3668355

Kom, det blir kul!

Spelar du ett musikinstrument?
Vi är några musikanter som tycker det skulle va kul att spela ihop i en Psalmorkester.

Vad är det, kanske du tänker? Jo, syftet med ensemblen är att kompa församlingen när 

de sjunger psalmer t.ex vid en gudstjänst. Det kan bli ganska ösigt och kul, faktiskt!

Alla typer av instrument och musiker får plats i denna orkester. Läser du noter, spelar 

du på gehör eller efter ackord? Spelar ingen roll, kom! Ta med dig ditt instrument 

och ditt goda humör till Jäders församlingshem söndag 25 augusti kl 17.00 

-19.00 och söndag 1:a sept kl 17.00-19.00 så ser vi vad som händer!

Första framträdandet blir vid musikandakten i Jäders kyrka den 7:e sept kl 12.00 

i anslutning till Jäders marknad. 

Har du frågor, tveka inte att höra 

av dig till mig: ola.sjonneby@

svenskakyrkan.se eller  

tel: 070-3668355 

Vi ses den 25:e!
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Kommande aktiviteter
Hallå där!

Vi fortsätter såklart med SMS i höst (Samtal Musik Soppa) i Jäders församlingshem. 

Först ut blir på temat åldrande, söndag den 29 september mellan 16.00 - 18.00. 

Berättare: Vem som gästar som berättare meddelas senare. 

Musik: Amalia Sjönneby -sång, Ola Sjönneby - Keyboard

Soppa: Någon god som alla gillar!

Höstens SMS-träffar:

 Söndag 20 oktober kl 16-18

 Söndag 1 december kl 16-18

Hoppas vi ses!

Anmäl dig till diakon Sofi på 072-214 00 81 

eller sofi.zettervall@svenskakyrkan.se.

Handarbetscafé

Välkomna till handarbetscafé i församlingshemmet i Vallby. Vi träffas torsdagar med 

start den 19 september kl 14-16:30.

Medtag eget handarbete. Har du inget, kom ändå och dela gemenskap över en kopp 

kaffe.

Det här är en självgående gemenskapsgrupp. Det innebär 

att det inte finns något förutbestämt om innehåll. Vi 

som är där gör det tillsammans. Cafét är helt baserat på 

ideella. 
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Kommande aktiviteter

Välkomna på dopfest!
Vi vill fira de barn som döps i Kafjärdens församling!

Söndagen den 29 september kl. 11.00 
Mässa med små och stora i Kjula kyrka, tema Änglar.

Vi läser upp de döptas namn och tänder ljus för dem!
Alla inbjudna döpta barn får sin dopängel och en ballong.

Barnkör och utställning av änglar.
Glass och kaffe.

Ring eller mejla er anmälan, vi behöver veta hur många ni är som 
kommer och eventuella allergier.

OSA senast fredag 20 september till Kattis 070-550 86 79
katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

KAFJÄRDENS FÖRSAMLING

Kafjärdens
församling
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Inbjudan till sorgegrupp för vuxna

Ibland kan sorgen efter ett dödsfall kännas allt för tung. Att få dela tankar och känslor 
med andra som är i samma situation kan göra sorgen lättare att bära. Därför vänder 
vi oss särskilt till dig, som drabbats av sorgen att mista en närstående, för att delta i 
en samtalsgrupp.

I samtalsgruppen får du möjlighet att träffa andra som också drabbats av en förlust. 
Vår erfarenhet är att människor som befinner sig i en liknande situation har många 
gemensamma nämnare och mycket att dela med varandra. De flesta upplever detta 
som ett starkt stöd i nuet och för kommande dagar. Med i gruppen är också vi som 
bjuder in, Jenny Ludvigson präst/kyrkoherde och Sofi Zettervall, diakon. Vi är vana 
att möta människor i olika livsskeden. 

I samband med den första samlingen berättar vi mer om hur det är tänkt och 
kommer att gå till. Vi träffas sammanlagt fem gånger.

Första tillfället: måndagen den 9 september klockan 14:00-16:00

Övriga träffar (måndagar kl 14-16): 16 september, 23 september, 7 oktober  

och 14 oktober

Plats: Vallby församlingshem

Anmälan gör du med brev/vykort, telefon eller e-post senast den 30 augusti 

Adress: Kyrkvägen 17, 63506 Eskilstuna

e-post: jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se och sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Telefon: Jenny: 0730-227778 och Sofi: 072-2140081

Har Du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till oss:

Med vänliga hälsningar,  
Jenny och Sofi 

Sorgegrupp
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Öppet hus för daglediga
i alla åldrar

 29 augusti Baptistkyrkan – författaren Lina Sandell kommer

 26 september Kjula församlingshem – Musikgympa   

      Rörelse och Röst

Kom och umgås! Den här verksamheten är  

kostnadsfri och vi bjuder på fika.

Torsdagar kl 14-16: 

Sorgegrupp för barn 
och unga

Vi har sorgegrupper för barn och ungdomar 

efter behov och önskemål.  

Hör av dig till Jenny, Sofi eller Embla om 

anmälan eller frågor.



Kontakt
Kyrkoherde Jenny Ludvigson 073-022 77 78 
 jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se

Präst Embla Trygg 072-092 77 90 
 embla.trygg@svenskakyrkan.se

Gravärenden/ Förvaltningsutvecklare 072-739 10 51 
Linn Blomstrand linn.blomstrand@svenskakyrkan.se

Kantor Ulrika Johansson Lundkvist 072-214 00 68 
 ulrika.johanssonlundkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsmusiker Ola Sjönneby 070-366 83 55 
 ola.sjonneby@svenskakyrkan.se

Diakon Sofi Zettervall 072-214 00 81 
 sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Fritidsledare Kattis Thunqvist Kåberg 070-5508679 
 katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Samordnare vaktmästeriet Joakim Norgren  072-573 58 65 
(ansvarig för Jäder och Sundby kyrka) joakim.norgren@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare Fredrik Carlsson 072-573 58 66 
(ansvarig för Kjula och Barva kyrka) fredrik.carlsson3@svenskakyrkan.se

Vaktmästare Markus Bäck  072-2172782  
(ansvarig för Hammarby och Vallby kyrka) Markus.back@svenskakyrkan.se Värdinna 

Värdinna Maria Sterner 076-2186942 
 maria.sterner2@svenskakyrkan.se

Ekonom Anita Patros 072-2194455 
 anita.patros@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: Jenny Ludvigson
För mer information och evenemang: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

E-post: kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
Adress: Kyrkvägen 17, 635 06 Eskilstuna

Gilla oss gärna på Facebook så kan ni hitta nya bilder 
och information om vad som händer i församlingen! Kafjärdens

församling


